
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 03.07.2007 nr 832 

Tartu Linnavalitsuse 17. jaanuari 2006. a 
korralduse nr 71 "Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate 
üldhariduskoolide hoolekogude 
koosseisude kinnitamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 41 lg 1, 3 ja 4 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 14. juuni 2007. a otsust 
nr 242 "Linnavolikogu esindajate nimetamine Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolide 
hoolekogudesse", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 17. jaanuari 2006. a korralduse nr 71 "Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" 
lisa järgmiselt: 

1.1. muuta lisa punkti 3 ja sõnastada järgmiselt: 

"3. Tartu Annelinna Gümnaasium 

3.1. Olev Raju volikogu esindaja 
3.2. Olga Ionova õpetajate esindaja 
3.3. Irina Švõrova õpetaj ate esindaj a 
3.4. Darja Vostrova õpilaste esindaja 
3.5. Aleksandr Popov vanemate esindaja 
3.6. Tatjana Vološina vanemate esindaja 
3.7. Irina Arhipenko vanemate esindaja 
3.8. Ljudmilla Vlassova vanemate esindaja 

3.9. Jelena Trišina vanemate esindaja" 

1.2. muuta lisa punkti 4 ja sõnastada järgmiselt: 

"4. Tartu Descartes i Lütseum 

4.1. Harri Jallajas volikogu esindaja 
4.2. Mare Ilves õpetajate esindaja 
4.3. Svetlana Keisk õpetajate esindaja 
4.4. Kristi Rätsepso õpilaste esindaja 

Skaneeritud: 25.01.13 



4.5. Maret Meriste 
4.6. Toomas Muru 
4.7. Toomas Tael 
4.8. Eve Truu 
4.9. Tõnis Eelma 

vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja" 

1.3. muuta lisa punkti 7 ja sõnastada järgmiselt: 

"7. Tartu Karlova Gümnaasium 

7.1. 
7.2. 
7.3. 
7.4. 
7.5. 
7.6. 
7.7. 
7.8. 
7.9. 

Robert Närska 
Heli Pundonen 
Epp Pärn 
Karin Ploom 
Kai Ird 
Marika Voznesenski 
Marika Kade 
Sulev Piibar 
Veljo Lamp 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja' 

1.4. muuta lisa punkti 11 ja sõnastada järgmiselt: 

"11. Tartu Kroonuaia Kool 
11.1. Avo Rosenvald 
11.2. AadaTeppo 
11.3. Maire Sikka 
11.4. Merike Nikopensius 
11.5. Kersti Mäepalo 
11.6. Raigo Pool 
11.7. Merje Mets 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaj 

1.5. muuta lisa punkti 13 ja sõnastada järgmiselt: 

"13. Tartu Maarja Kool 

13.1. Olev Raju 
13.2. Maret Mesipuu 
13.3. Jaan Kallas 
13.4. Vahur Nikopensius 
13.5. Helle Känd 
13.6. Tõnu Känd 
13.7. Jaan Kõrgessaar 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaj 

1.6. muuta lisa punkti 14 ja sõnastada järgmiselt: 

"14. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium 
14.1. Jaak Adamsoo volikogu esindaja 
14.2. Enn Ööpik õpetajate esindaja 
14.3. Mart Oja õpetajate esindaja 
14.4. Mart Toots õpilaste esindaja 
14.5. Janika Laur vanemate esindaja 
14.6. Anu Saag vanemate esindaja 

Skaneeritud: 25.01.13 



14.7. Olav Sarv 
14.8. Margus Mehine 
14.9. Margus Pedaste 
14.10. Margus Leek 

vanemateesindaj a 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja" 

1.7. muuta lisa punkti 20 ja sõnastada järgmiselt: 

"20. Tartu Veeriku Kool 
20.1. Piret Uluots 
20.2. Lembi Aart 
20.3. Armand Mark 
20.4. Andres Joosep 
20.5. Ester Lattik 
20.6. Hedi Vahesaar 
20.7. Heiki Post 
20.8. Kersti Krüünvald 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja' 

2. Tunnistada kehtetuks; 
2.1. Tartu Linnavalitsuse 19. detsembri 2006. a korralduse nr 1868 "Tartu Linnavalitsuse 17. 
jaanuari 2006. a korralduse nr 71 "Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate 
üldhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" muutmine" punktid 1.1. ja 1.4.; 
2.2. Tartu Linnavalitsuse 24. aprilli 2007. a korralduse nr 506 "Tartu Linnavalitsuse 17. jaanuari 
2006. a korralduse nr 71 "Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate 
üldhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" muutmine" punkt 1.3. 

3. Korraldus jõustub 4. juulil 2007. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Reetjaks 

Asja] jamisteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 25.01.13 


